
Sortiment analgetik, který je k dispozici pro výdej bez předpisu, je široký a začíná být 
nepřehledný. Pro pacienta zcela jistě. Doporučení a výdej OTC analgetik má svá pravidla, 
která vycházejí z doporučených postupů. Při výdeji konkrétního analgetika musíme vyhodnotit 
jeho účinnost i bezpečnost pro konkrétního pacienta.

Registrujte se na webinář a připojte se k naší prezentaci a moderované diskusi  
s odborníky, kde se budeme věnovat různým aspektům léčby akutní bolesti. Naši odborníci 
Vám poskytnou cenné informace o výběru vhodných analgetik, jejich kombinacích a aplikacích.

Prezentace & moderovaná diskuse s odborníky: 

PharmDr. Jana Matušková 
lékárník

MUDr. Gabriela Pavleová, PhD., MPH
 stomatolog

MUDr. Marek Hakl, PhD. 
algeziolog

Registrujte 
se zde

VHODNÁ KOMBINACE ANALGETIK 
PRO EFEKTIVNÍ LÉČBU AKUTNÍ BOLESTI

PARACETAMOL NEBO NSA?

MONOTERAPIE NEBO KOMBINACE?         

SYSTÉMOVÉ NEBO TOPICKÉ NSA?         

V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 
00 Praha 4, e‑mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: 
SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované 
skupinou společností Haleon. ©2025 skupina společností Haleon nebo poskytovatel 
příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 03/2024
PM‑CZ‑NOBR‑25‑00017 

Kreditováno  ČLK,  
ČLnK, SLeK a SKMTP 

Garantováno ČKFA

15. 5. v 16:00−19:00
kreditovaný online webinář


